
ZARZĄDZENIE NR 6/ 11 
BURMISTRZA POLANOWA 
z dnia 1 sierpnia 2011r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Polanowie 

Regulaminu 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/09 Burmistrza z dnia 16 czerwca 2009r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Polanowie w Rozdziale III - Struktura Organizacyjna Urzędu w § 19 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Podpunkt 7.3. w punkcie 7. Straź Miejska otrzymuje nowe brzmienie: 

„7.3. Pomoc administracyjna (1 etat)". 

2) Punkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8. Stanowiska pomocnicze pomoc administracyjna 

zatrudniane w razie potrzeb Urzędu i przydzielane do 

poszczególnych komórek organizacyjnych (1- 4 etatów)". 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania 


